(31) De Div. Bernard. ipse Epist. 37. & 38. de S. Nicolao testantur eius acta ibi. *Nicolaus exclamans sibi Carnisicem iubet, & Divino astutis nomine de manu eius magnanimus securim excusit in terram, vindictas que solvit. De alijs Greg. Thur. lib. 6. cap. 8. Euſeb. lib. 5. cap. 17. & lib. 7. cap. 24. & de S. Remigio Flodoard. lib. 1. cap. 14.*

(32) Concilium Sardicense Can. 7. 8. & 9. & in principio Canon. 7 ibi: *Hofius Episcopus dixit: importunitas nostra, & multa afflictus, & iniusta preces efficerunt, ut nos non habeamus tantam gratiam, & libertatem dicendi, quantum debebamus habere, &c. Iucito Paulino in vita S. Ambrosij.*

(33) Dict. Concil. Sardicens Can. 7. ibi: *hec ergo perversitas de trimenti, non sine offendiculo. & condemnatione nobis conciliat. Convenientius autem existimat, ut Episcopus illi suum auxilium prebeat, cui ab aliquo vis aſſertur; vel si qua vicia iniuria afficiatur, vel si quis pupillus priuetur his, quo ad ipsum pertinet. &c.*

[34] Diu. Bernard. epist. 37. ibi: Miror, quomodo ad unam Dei fiducia presumptam pertinaculam neque instantam, ut puto, neque irrationalibem, ut vobis tamen repulsi sum: (et inferius) Ergo ne inicetis indignum vel omni ad petendum, vel robis ad prebendum, ut homini Christiano, quantolibet apud vos criminis accusato, postquam se purgavit faciat misericordiam? Et epist. seq. At vero apud committent Theobald est et non: Nequam patienter audimus: cui ut dicitur, simpliciter dicere, iurare est, & leve mendacium, grave periuam impunitur.

[35] Ut deduci solet ex leg. 1. §. que cenerande figurari. rec. act. l. pen. in fin. ibi: Et is eritis magna reverendis, ei quem in presentia pudor ad resistendum impedit, & ex iuribus eti suppositione explicandis, in leg. qui officium 3. 8. 1. Praef. 6. 1. de Ritu nuptiar. et principalibus 33. de reb. cred. 1. non licet 46. 1. qui officij 6. 2. de contrah. empt. 1. 1. Cod. sinupitiae ex rescripto in Theodos. & Iustin. cap. Nullus 36. q. 2. Concil. Patiens. 3. Can. 6. Aurel. 4. Can. 22. & intermissi interpretationem copiosissima manu in cap. petitio de iur. iur. cap. fin. qui Clerici, vel vov. ficit. illud Aulonij epigram, 3. ib: Scribere me Augustus iubet, et mea carmina posuit pane rogans. blando vis latet imperio, & vulgatum illud: Et quasi munito supplicat ense potens. Ec inter signa naturalia dignitate hoc enumerat noyiter Pufendorf de iur. gent. lib. 8. cap. 4. §. 13.

[36] Ut ex Varonio Sperellus in suo Episcopo p. r. cap. 7. §. 2. ex latina versione Annibalii Firmani ibi: Agens de Guldeno Anglia Rege sic: Hic enim animadvertis Aldredum Eboracen, em Hyeracham, eo quod de re quadam a rege petita, non factus fuerit voti compos, repulsa iniuria, non leviter sibi esse aversum. sacris eius pedibus advolatus, ut culpam repulsa condonaret, precibus maximis oravit; quod Regni, Aula que Proceribus indignè ferentibus, cum Episcopo significarent, ut illum ad genua sua procumb. tem sua m. tenu attolleret, illud ipse sanctè fortiter que respondit: bene est, sic decet, ut ille ad Tevi pedes taceat advolatus.